
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  "Академія  рекреаційних  технологій  і  права" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «11» вересня 2025 року №103-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Заклад вищої освіти "Академія рекреаційних 
технологій і права" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2025 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно 
з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2025 року 
№ 103-С

D8 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16023217 1571611 Грипич Юрій Володимирови
ч

27683547 BK 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Право 160,000

2 16022591 1571611 Дмитрюк Наталя Олександрівна 108695 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Право 170,000

3 16022518 1571611 Дмитрюк Сергій Геннадійович 144083 B18 03.07.2018 
Диплом бакалавра

Право 170,000

4 16021571 1571611 Михальчук Максим Миколайович 097510 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Право 160,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2025 року 
№ 103-С

D8 Право Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16030204 1571613 Корольков Олексій Валерійович 011492 ЛA 26.06.1996 
Диплом спеціаліста

Право 160,000

2 16015086 1571613 Папуша Серафима Василівна 008681 B19 15.02.2019 
Диплом бакалавра

Право 160,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2025 року 
№ 103-С

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16030511 1571536 Дмитрук Тарас Володимирови
ч

53666093 BC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична терапія, 
ерготерапія

200,000

2 16020939 1571536 Коробчанська Ірина Михайлівна 21252927 AH 27.06.2002 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

185,000

3 16030228 1571536 Корольков Олексій Валерійович 011492 ЛA 26.06.1996 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

175,000

4 16015663 1571536 Самосюк Вікторія Віталіївна 194069 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

145,000

5 16023228 1571536 Супрунюк Андрій Павлович 166973 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

195,000

3



6 16030369 1571536 Чалий Богдан Валентинович 141658 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

155,000

7 16024153 1571536 Штойко Леся Анатоліївна 28273810 KB 06.10.2005 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

200,000

8 16020144 1571536 Щирба Таміла Гаджиївна 28647358 XA 07.06.2006 
Диплом магістра

Фізична терапія, 
ерготерапія

180,000

4


